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Energie (kjo)
Energie (kcal)

Matières grasses
Acides gras saturés

Glucides
Sucres

Protéines
Sel

Calcium

 1066
 257
 21
 15
 1
 1

 16
 1.5
 420

Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

Dénomination 
commerciale

BÛCHE DU PILAT 1KGDénomination légale 
de vente

BÛCHE DU PILAT 1KG

Marque BÛCHE DU PILAT

Signe de qualité Végétarien

Code douanier 04069093

N° agrément FR 42.168.001 CE

Lait de vache (origine : France), ferments lactiques, ferments d'affinage, sel, 
coagulant (microbien).

Durée de vie 
production 35

24

8

4

Précautions d’emploi et allégations nutritionnelles :¤Utilisable dans le cas d’un régime végétarien

CA - Carton EA - Unité vente PL - Palette

23307901300026 03307901300022 03523230045872
 1  1  286

11.7 8 80
30.8 24 120
8.6 5.5 126.3
1 1 286

GTIN
Poids Net (kg)
Largeur (cm)
Longeur (cm)
Hauteur (cm)
Qté UVC

Ferments lactiques, lait , Laits et dérivés

Lait à l'école GEMRCN NC

1 22 13 286 286

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation

Mise à jour  : 28/07/2021

Pays mat 1ére France

         66045Code France Frais : 

GLN edit : 3015232300504 Code fournisseur : 

BUCHE PILAT 21% 1K

Temp mini

Temp maxi

42280001

Déclaration nutritionnelle pour

Ingrédients

Durée de vie 
entrepôt 

OGM Ionisation

jours

jours

Données logistiques

Allergènes

UVC/ carton Carton / couche Couche / palette Carton / palette UVC / palette

PRODUITS LAITIERS

°C

°C

100Gr

**


